Revisionsberattelse

Till styrelsen i Svensk Forening fér Somnforskning och Sémnmedicin
Org nr: 802432-8182

Jag har granskat bokslutet och bokféringen samt styrelsens forvaltning i SFSS for rakenskapsaret
2022-01-01--2022-12-31. Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av bokslutet. Mitt ansvar ar
att uttala mig om bokslutet och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att bokslutet inte innehdller vdsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingdr ocksa att prova redovisningsprinciperna och
styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen har
gjort ndr de har upprattat bokslutet samt att utvardera den samlade informationen i bokslutet. Som
underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, tgarder och
forhdllanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot
foreningen. Jag har &ven granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sitt handlat i strid med lagen
om ideella féreningar, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Bokslutet har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed en rattvisande bild av
foreningens resultat och stilining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstamman faststiller resultatrakningen och balansrakningen fér féreningen
och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Orebro 2023-01-14

Saverstam Ekonomitjanst AB
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702 16 Orebro

Marten Saverstam
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Svensk Férening for Somnforskning och
Sémnmedicin

802432-8182

Rékenskapsar 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

TILLGANGAR
Kundfordringar
1510  Kundfordringar

Summa kundfordringar

Ovriga fordringar
1630  Avrékning for skatter och avgifter

Summa o6vriga fordringar

Kassa och Bank
1920 Bank - Plusgiro

Summa kassa och bank
Summa tillgangar

EGET KAPITAL

Balanserat 6ver-/underskott
2060 Eget kapital

Summa balanserat éver-/underskott

Arets éver-/underskott
2069  Arets resultat

Summa arets over-/underskott
Summa eget kapital

SKULDER
Ovriga skulder

2990  Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda

intakter

Summa ovriga skulder
Summa skulder
Summa eget kapital och skulder

BERAKNAT RESULTAT

Balansrapport

Ing balans

0,00
0,00

77 771,00
77 771,00

278 814,79
278 814,79

356 585,79

-503 235,41
-503 235,41

148 649,62
148 649,62

-354 585,79

-2 000,00

-2 000,00
-2 000,00
-356 585,79

0,00

https://appsS.fortnox.se/report/report/reportphp?fid=597977b9e 1c3497bb1efe458d03a678b&type=balance&fromdate=2022- ...

Utskrivet 2023-01-26 07:56
Senaste vernr A 172 B 56 C 35

Period

117 600,00
117 600,00

=77 771,00
=77 771,00

161 246,27
161 246,27

201 075,27

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 075,27

Utg balans

117 600,00
117 600,00

0,00
0,00

440 061,06
440 061,06

557 661,06

-503 235,41
-503 235,41

148 649,62
148 649,62

-354 585,79

-2 000,00

-2 000,00
-2 000,00
-356 585,79

201 075,27

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=597977b9%e 1c3497bb1efe458d03a678b&type=balance&fromdate=2022-01-01&todate=2022-...  1/1
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Svensk Foérening for Somnforskning
och Sémnmedicin

802432-8182

Réakenskapsar 2022-01-01 - 2022-12-
31

Period 2022-01-01 - 2022-12-31

INTAKTER
Medlemsavgifter
3890 Medlemsavgifter

Summa medlemsavgifter

Verksamhetsintikter
3001 Intakter

3099 Ovriga intakter

Summa verksamhetsintdkter
Summa intikter

KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
6060 Stipendier

6070 Representation och uppvaktningar

6210 Telekommunikation

6250 Postbefordran

6420 Ersattningar till revisorer
6460 Sammantradeskostnader
6530 Redovisningstjanster
6550 Konsultarvoden

6570 Bankkostnader

6590 Ovriga externa tjanster

Summa ovriga externa kostnader
Summa kostnader

Verksamhetens over-/underskott

Over-/underskott efter finansiella poster

Arets éver-/underskott
8999  Arets resultat

Summa arets over-/underskott

BERAKNAT RESULTAT

ARL

Resultatrapport

Period

9 399,47
9 399,47

492 914,00
432,00
493 346,00

502 745,47

-112 000,00
-564,00
0,00
-175,00

-4 250,00
-7 916,00
-4 455,00
-157 786,00
-1 353,20
-13171,00

-301 670,20
-301 670,20

201 075,27

201 075,27

0,00

0,00

201 075,27

Utskrivet 2023-01-26 07:57

Ackumulerat

9 399,47
9 399,47

492 914,00
432,00
493 346,00

502 745,47

-112 000,00
-564,00
0,00
-175,00

-4 250,00
-7 916,00
-4 455,00
-157 786,00
-1 353,20
-13 171,00

-301 670,20
-301 670,20

201 075,27

201 075,27

0,00
0,00

201 075,27

Senaste vernr A 172 B 56 C 35

Period fg ar

13 182,21
13 182,21

199 353,00
0,00
199 353,00

212 535,21

-68 000,00
-1 419,00
-396,94
0,00

-4 250,00
0,00

-4 455,00
-110 153,00
-1 352,50
-18 245,00
-208 271,44

-208 271,44

4 263,77

4 263,77

-4 263,77
-4 263,77

0,00

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=597977b9e1c3497bb1efe458d03a678b&type=result&fromdate=2022-01-01&todate=2022-12...

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=597977b9e 1c3497bb1efe458d03a678b&type=result&fromdate=2022-0...
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